
Pos

150CC组A
1
2
3
4
5
6
7
8

150CC组B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

63
74
39
21
17
33
16
1

51
18
38
41
8

28
15
12
5
3
7

Name

佐藤宗弘

邬吉青

张静毅

山本岳生

张  波
周刘锋

沈  涛
孙  成

岸田年正

渡边佑辅

猪狩圭肋

姚圣东

水清清

松本研一

李  江
周建品

尚剑峰

邱利峰

熊  煊

Club

ASASPORT-speedmaster
上海51赛车俱乐部

创X-RACING
吞武藏

本田战鹰车友会宁夏分会

上海51赛车俱乐部

南京曹记飞鹰车队

上海51赛车俱乐部

YUYO-motochamp
皆乐泡乐摩托车队

皆乐泡乐摩托车队

上海51赛车俱乐部

个人

皆乐泡乐摩托车队

浙江威尼赛车运动俱乐部

宁波阳光赛车队

宁波阳光赛车队

浙江衢州摩托生活俱乐部

上海51赛车俱乐部

Best Tm

1:25.772
1:26.762
1:28.059
1:30.463
1:31.685
1:31.985
1:34.717
1:34.935

1:26.415
1:32.300
1:32.787
1:33.270
1:33.962
1:34.185
1:35.472
1:35.490
1:41.681
1:42.793
1:43.108

Diff

-
+0.990
+2.287
+4.691
+5.913
+6.213
+8.945
+9.163

-
+5.885
+6.372
+6.855
+7.547
+7.770
+9.057
+9.075

+15.266
+16.378
+16.693

In Lap

4
3
3
9

11
11
10
3

7
6
8
6
9
8
9
5
4
8
9

Hometown

Sorted on Best Lap time2009第七届“ 奔腾电器杯” 天马论驾

CBF150CC 摩托车赛

计时练习

Qualify

Shanghai Tianma circuit 2.063 Km

2009-8-1 13:40

Printed: 2009-8-1 16:47:51
上海天马赛车场

Shanghai Tianma Circuit

Licensed to:  Shanghai Tianma Circuit
Orbits 2
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